
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年 月吉日2023 5
甲府中学・甲府一高東京同窓会会員の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第 回甲府中学・甲府一高東京同窓会63 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　当番幹事長（昭和 年卒）森川茂樹59 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広告部会長（同）今福勝
　　　　第 回（ 年度）甲府中学・甲府一高東京同窓会63 2023 
　　　　　 　 協賛ご協力のお願い        
謹啓
皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より甲府中学・甲府一高東京同窓会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年７月８日（土）第 回（ 年度）甲府中学・甲府一高東京同窓会・懇親会を63 2023 
京王プラザホテルにて開催する運びとなりました。
本年度のテーマは「集おう　語ろう　つながろう」　～同じ學舎の仲間たちと～ です。
コロナ禍という未曽有の困難の中にあっても故郷に思いを馳せる時、一高の同じ學舎で
過ごした青春時代の掛け替えのない思い出は、今もなお鮮やかに蘇ってくるのではないで
しょうか。
そして今再び、皆で集まり、語り合って、同窓生の強いつながりを確認し合えればと
大いなる期待を寄せています。
今回は、昨今の物価上昇等を受け会費の値上げを検討したのですが、役員幹事合同会の
席上「現行の会費１万円のままで、より多くの同窓生にお集まりいただこう」とのご意見
を頂戴した経緯もあり、特に、東京同窓会会員の皆さまにおかれましては、
東京同窓会の更なる発展にご理解とご協力を賜りたく、個人名でのご協賛を切にお願い
申し上げる次第でございます。
なお、お手数ではございますが、お申込みは別紙 の【協賛申込書要綱】を参照し、1
別紙 　の必要事項をご記入し申し込みいただけますと幸甚に存じます。2
末筆ではありますが、皆様の益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

別紙1
　【東京同窓会協賛のお申込要領】

　お申込方法1.
　・別紙 の『第 回東京同窓会協賛申込書』に必要事項をご記入の上、2 63 
　　お手数ですが、封筒にてで郵送ください。
　・電子メールにて協賛金申し込み書の必要事項を記載してお送りください。

申込期日2.
◆　　 年 月末2023 5

３ 申込先.
　＜ 電子メールの場合＞: koukoku@kf1-tk.jp

※　　 アドレス＠以下のアルファベッドは　ケイ　エフ　数字の　 　です。エルではありません。1
　＜ご郵送頂＜場合＞
　〒206-0025
　東京都多摩市永山 プレソンビル 号室（有限会社アンリミット・ジャパン内）1-1-4 203 
　甲府中学・甲府一高東京同窓会広告部会宛

請求書、領収書等の発行と御礼4.
　・別紙 の「協賛申込書」の該当欄にご記入ください。2
　・内訳名称は「協賛金」以外の名称が必要な場合のみご記入ください。
　・ 口 円からの協賛をお願い申し上げます。1  2,000 
　＊協賛いただけましたら記念品として日新鐘を領収書と合わせ送付先へ
　　郵送いたします。

お支払方法5.
　・請求書に記載の銀行口座にお振込みをお願いいたします。
　　 請求書の発送は５月末を予定しています( )
｡お問合せ先6

　　第 回甲府中学・甲府一高東京同窓会63 



　　広告部会：今福勝:090-2326-6929
　　大譚敬造 　:090-7839-6139
　　　 　E-mail koukoku@kf1-tk.jp

別紙 　東京同総会　協賛金申し込み書必要事項2
申し込み日：　 年 月　　日2023 5
貴社名：
ご氏名：　　　　　　　　　卒業年　昭和・平成・令和
ご住所：〒

：　　　　　　　　　　　TEL FAX
協賛金額：　 口 円として　　　　口1 2000
東京同窓会誌日新鐘協賛者名簿への記載について、いずれかを指定してください
　個人名で記載　　　貴社名で記載　　　不要
請求書、領収書の宛先と内容
送付先：〒

※請求書　宛先：　　　　　　　　　 内訳　　　　
※領収書　宛先：　　　　　　　　　 内訳

※　　　　 協賛金以外の内訳が必要な場合のみ記入ください
送付先：　メール　koukoku@kf1-tk.jp
　　　　　郵送〒206-0025
　　　東京都多摩市永山 プレソンビル 号室（有限会社アンリミット・ジャパン内）1-1-4 203 
　　　甲府中学・甲府一高東京同窓会広告部会宛

　　


